АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  июня 2017 года                                                                                       №    675
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 16.04.2014 №  299

Руководствуясь Федеральным законом от 22.02.2017 №21-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О добровольной пожарной охране», в целях                   приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим                          законодательством.
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.04.2014 №299 «О мерах по реализации социальной поддержки и стимулирования труда граждан и организаций в добровольной пожарной охране на территории городского поселения Лянтор» в следующие изменения:
- дополнить постановление пунктом 8 следующим содержании:
 «8.Возмещение расходов, добровольных пожарных и работников                        добровольной пожарной охраны в период исполнения ими своих обязанностей, привлеченных к участию в тушении пожаров и проведении аварийно-спасательных работ, связанных с использованием личного транспорта для выполнения задач добровольной пожарной охраны. Предоставление бесплатного проезда на всех видах общественного транспорта (кроме такси) к месту пожара и обратно, а также обеспечение бесплатного питания участников тушения пожара, при продолжительном его тушении».
3. Обнародовать настоящие постановление и разместить на официальном            сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Настоящие постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                             Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin